MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 025/2023
"Dispõe sobre o processo seletivo de Estudantes para Cursos de Formação Inicial e Continuada do IFMG

Campus Avançado Piumhi."

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG nº 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de
abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº
805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria
IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;

DIVULGA resultado final do Edital Nº 025/2023 (1644119).

Classificação CPF Nota Final Situação

CONDUTOR DE TURISMO REGIONAL

1 ***.179.566-
** 91,3 Classificado(a)

2 ***.854.206-
** 75,8 Classificado(a)

3 ***.084.136-
** 75,3 Classificado(a)

4 ***.181.786-
** 50,0 Classificado(a)

5 ***.336.166-
** 50,0 Classificado(a)

6 ***.069.116-
** 46,5 Classificado(a)

7 ***.166.656-
** 42,3 Classificado(a)

8 ***.748.496-
** 40,0 Classificado(a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/09/2023

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 1

9 ***.956.076-
** 37,0 Classificado(a)

10 ***.808.796-
** 37,0 Classificado(a)

11 ***.267.476-
** 37,0 Classificado(a)

12 ***.878.516-
** 32,0 Classificado(a)

13 ***.828.386-
** 28,0 Classificado(a)

14 ***.553.436-
** 28,0 Classificado(a)

15 ***.151.326-
** 20,0 Classificado(a)

CUIDADOR DE IDOSOS

1 ***.130.226-
** 97,5 Classificado(a)

2 ***.449.386-
** 96,0 Classificado(a)

3 ***.514.876-
** 95,5 Classificado(a)

4 ***.615.276-
** 77,5 Classificado(a)

5 ***.172.666-
** 75,5 Classificado(a)

6 ***.068.366-
** 54,6 Classificado(a)

7 ***.826.406-
** 44,5 Classificado(a)

8 ***.563.226-
** 42,0 Classificado(a)

9 ***.171.506-
** 40,0 Classificado(a)

10 ***.734.176-
** 40,0 Classificado(a)

11 ***.402.836-
** 40,0 Classificado(a)

12 ***.149.436-
** 40,0 Classificado(a)

13 ***.669.976-
** 37,0 Classificado(a)

14 ***.647.866-
** 37,0 Classificado(a)

15 ***.209.676-
** 32,0 Classificado(a)

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 2

16 ***.657.538-
** 30,0 Classificado(a)

17
***.606.411-

** 25,0 Classificado(a)

GESTÃO DE TRÁFEGO NO MARKETING DIGITAL

1 ***.614.236-
** 87,0 Classificado(a)

2 ***.993.296-
** 85,0 Classificado(a)

3 ***.298.376-
** 85,0 Classificado(a)

4 ***.558.756-
** 85,0 Classificado(a)

5 ***.775.076-
** 82,0 Classificado(a)

6 ***.602.046-
** 81,0 Classificado(a)

7 ***.335.456-
** 75,0 Classificado(a)

8 ***.550.076-
** 75,0 Classificado(a)

9 ***.051.286-
** 74,0 Classificado(a)

10 ***.623.076-
** 74,0 Classificado(a)

11 ***.757.826-
** 74,0 Classificado(a)

12 ***.245.856-
** 72,0 Classificado(a)

13 ***.611.146-
** 72,0 Classificado(a)

14 ***.274.856-
** 72,0 Classificado(a)

15 ***.734.906-
** 71,0 Classificado(a)

16 ***.510.666-
** 71,0 Classificado(a)

17 ***.599.446-
** 68,0 Classificado(a)

18 ***.588.876-
** 68,0 Classificado(a)

19 ***.881.806-
** 68,0 Classificado(a)

20 ***.391.046-
** 68,0 Classificado(a)

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 3

21 ***.856.166-
** 68,0 Classificado(a)

22 ***.757.308-
**

67,0 Classificado(a)

23 ***.603.646-
** 66,0 Classificado(a)

24 ***.678.976-
** 65,0 Classificado(a)

25 ***.565.086-
** 65,0 Classificado(a)

26 ***.286.976-
** 64,0 Classificado(a)

27 ***.910.466-
** 64,0 Classificado(a)

28 ***.286.376-
** 64,0 Classificado(a)

29 ***.301.016-
** 63,0 Classificado(a)

30 ***.504.746-
** 62,0 Classificado(a)

31 ***.029.616-
** 62,0 Classificado(a)

32 ***.525.226-
** 61,0 Classificado(a)

33 ***.307.186-
** 61,0 Classificado(a)

34 ***.723.466-
** 57,0 Classificado(a)

35 ***.920.216-
** 56,0 Classificado(a)

36 ***.755.476-
** 55,0 Classificado(a)

37 ***.577.466-
** 54,0 Classificado(a)

38 ***.191.676-
** 50,0 Classificado(a)

39 ***.578.216-
** 50,0 Classificado(a)

40 ***.980.576-
** 50,0 Classificado(a)

41 ***.274.466-
** 48,0 Excedente

42 ***.289.066-
** 47,0 Excedente

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 4

43 ***.616.386-
** 44,0 Excedente

44 ***.358.446-
** 44,0 Excedente

45 ***.947.026-
**

41,0 Excedente

46 ***.992.026-
** 38,0 Excedente

47 ***.894.136-
** 35,0 Excedente

48 ***.800.256-
** 30,0 Excedente

49 ***.038.236-
** 30,0 Excedente

50 ***.191.456-
** 29,0 Excedente

51 ***.713.736-
** 29,0 Excedente

52 ***.251.826-
** 28,0 Excedente

53 ***.626.036-
** 28,0 Excedente

54 ***.918.506-
** 16,0 Excedente

 ***.795.826-
** Desclassificado(a) Não comprovou Ensino Fundamental

completo.

PRODUTOR AGROPECUÁRIO

1 ***.647.626-
** 81,0 Classificado(a)

2 ***.479.698-
** 56,5 Classificado(a)

3 ***.188.637-
** 50,0 Classificado(a)

4 ***.765.812-
** 45,5 Classificado(a)

5 ***.552.846-
** 44,5 Classificado(a)

6 ***.073.967-
** 43,0 Classificado(a)

7 ***.572.786-
** 40,0 Classificado(a)

8 ***.281.146-
** 39,0 Classificado(a)

9 ***.475.556-
** 38,0 Classificado(a)

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 5

10 ***.745.976-
** 38,0 Classificado(a)

11
***.292.566-

** 38,0 Classificado(a)

12 ***.091.436-
** 35,0 Classificado(a)

13 ***.090.156-
** 32,0 Classificado(a)

14 ***.327.316-
** 30,0 Classificado(a)

15 ***.991.276-
** 24,0 Classificado(a)

  Desclassificado(a) Não preencheu os dados.

  Desclassificado(a) Não preencheu os dados.

SERVIÇOS DE ATENDIMENTO E ADMINISTRATIVOS

1 ***.514.926-
** 100,0 Classificado(a)

2 ***.791.386-
** 100,0 Classificado(a)

3 ***.503.926-
** 98,0 Classificado(a)

4 ***.598.956-
** 90,5 Classificado(a)

5 ***.316.626-
** 90,0 Classificado(a)

6 ***.958.376-
** 90,0 Classificado(a)

7 ***.772.926-
** 87,5 Classificado(a)

8 ***.703.556-
** 86,0 Classificado(a)

9 ***.626.606-
** 83,5 Classificado(a)

10 ***.372.776-
** 83,3 Classificado(a)

11 ***.949.006-
** 82,0 Classificado(a)

12 ***.415.536-
** 80,5 Classificado(a)

13 ***.163.626-
** 80,3 Classificado(a)

14 ***.295.636-
** 80,0 Classificado(a)

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 6

15 ***.869.866-
** 77,0 Classificado(a)

16 ***.630.256-
** 76,0 Classificado(a)

17 ***.989.746-
** 74,5 Classificado(a)

18 ***.547.136-
** 74,3 Classificado(a)

19 ***.647.306-
** 72,8 Classificado(a)

20 ***.239.176-
** 72,0 Classificado(a)

21 ***.144.056-
** 71,5 Classificado(a)

22 ***.435.386-
** 69,5 Classificado(a)

23 ***.028.776-
** 57,5 Classificado(a)

24 ***.530.326-
** 56,5 Classificado(a)

25 ***.248.656-
** 50,0 Classificado(a)

26 ***.325.966-
** 42,0 Classificado(a)

27 ***.352.806-
** 38,0 Classificado(a)

28 ***.473.026-
** 37,5 Classificado(a)

29 ***.999.806-
** 36,0 Classificado(a)

30 ***.872.766-
** 36,0 Classificado(a)

31 ***.146.666-
** 34,5 Classificado(a)

32 ***.500.826-
** 34,0 Classificado(a)

33 ***.185.446-
** 33,5 Classificado(a)

34 ***.669.606-
** 33,0 Classificado(a)

35 ***.081.926-
** 30,5 Classificado(a)

36 ***.245.056-
** 30,0 Classificado(a)

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 7

37 ***.790.636-
** 30,0 Classificado(a)

38 ***.634.876-
** 29,0 Classificado(a)

39 ***.671.276-
** 28,0 Classificado(a)

40 ***.884.166-
** 27,5 Classificado(a)

41 ***.980.326-
** 26,0 Excedente

42 ***.104.586-
** 25,5 Excedente

43 ***.785.326-
** 24,0 Excedente

44 ***.760.876-
** 23,5 Excedente

45 ***.520.826-
** 23,0 Excedente

46 ***.418.486-
** 23,0 Excedente

47 ***.003.566-
** 21,5 Excedente

48 ***.584.086-
** 16,5 Excedente

49 ***.865.936-
** 12,0 Excedente

 ***.351.436-
** Desclassificado(a) Não comprovou Ensino Fundamental

completo.

 ***.933.526-
** Desclassificado(a) Não comprovou Ensino Fundamental

completo.

 ***.343.706-
** Desclassificado(a) Não comprovou Ensino Fundamental

completo.

Piumhi, 14 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus
Avançado Piumhi, em 14/09/2023, às 09:15, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1675800 e o código CRC 79BCCD78.

23715.000758/2023-91 1675800v1

Resultado Final de Edital 58 (1675800)         SEI 23715.000758/2023-91 / pg. 8

	Resultado Final de Edital 58 (1675800)